



KILBURN ENGINEERING LTD.

Corporate Identity Number (CIN) : L24232WB1987PLC042956
Four Mangoe Lane, Surendra Mohan Ghosh Sarani, Kolkata - 700 001.
Tel. No. 033-22313337 / 22313450, Fax No. 033- 033-22314768
Email : cs@kilburnengg.com Website : www.kilburnengg.com

NOTICE OF AGM, BOOK CLOSURE & E-VOTING

Notice is hereby given that the Twenty Ninth Annual General Meeting of the Company will be held on 25th September, 2017 at 10.00 a.m. at Williamson Magor Hall, The Bengal Chamber of Commerce & Industry, 6, Netaji Subhash Road, Kolkata - 700 001.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2017 to 25th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting and payment of dividend.

Notice of the Meeting, setting out the business to be transacted thereat, together with the Financial Statements of the Company for the year ended 31st March, 2017, the Auditor's report and Director's report thereon for the said year have been sent to the Members to their registered addresses by post/ E-mail.

Notice is also given that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Company is offering E-Voting facility to its Members in respect of business to be transacted at the 29th Annual General Meeting.

The particulars relating to E-Voting in terms of Rule 20 of the Companies. (Management & Administration) Rules are given below :

- I) The date of completion of sending the Notices : 31.08.2017
- II) The date and time of commencement of E-Voting: 21.09.2017 at 9.00 a.m.
- III) The date and time of end of E-Voting : 24.09.2017 at 5 p.m. Voting shall not be allowed beyond the end date and time mentioned above.

IV) Website address of the Company and the Agency where notice of the Meeting is displayed :

Company : www.kilburnengg.com CDSL : www.cdslindia.com

V) Contact Details of the persons/s responsible to address the grievances connected with electronic voting.

Name	E-mail Address	Phone No.
1. Mr. S. Rajagopal	mdpldc@yahoo.com	9831386538 / (033)2243 5809/ 5029
2. Mr. S.K. Choubey	mdpldc@yahoo.com	9903305154 / (033)2243 5809/ 5029
3. CDSL	helpdesk.evoting@cdslindia.com	(033) 3297 4880

By order of the Board
Kilburn Engineering Limited

Arvind Bajoria

Place : Thane

Date : 31-08-2017

Company Secretary & Sr. Manager (Costing)

INDIAN ASSOCIATION OF INVESTMENT PROFESSIONALS

CIN: U91990MH2005GAP152320

Regd Office: Newbridge Business Center, Boomerang, B1/04-05, Ground Floor,
B wing, Chandivali Road, Andheri (E), Mumbai -400072

Email: secretary@india.cfasociety.org Website: www.cfasociety.org/india

NOTICE

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Association is scheduled to be held on Saturday, the 23rd September 2017 from 11:00 a.m. onwards at MCA RECREATION CENTRE, RG-2, G-Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 to transact the ordinary and special business as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule

Whereas under t
2002 (I
the Sec
(Author
Mr. San
Diamor
Mortga
Hatkes
16,42,7
further
within (r
The ab
hereby
undersi
exercis
Securit
The sai
to deal
charge
Lac Nir
from OI
made ir
Attenti
respect
This No
in force

All that
"B" wir
of land
Situate
Council

Author
Name:
Mobile
Landli

SALE (r
AND R
2002.

The un
propert
Public
mentio
BASIS'

Duranto
Barta

01-09-2017

সু

স

স

স

ও

ও

বের

বং

ব

ত

গ

তে

ক

গ্রাম

দা

শুর

likely to injure the credit and interest of the Bank.

By Order of the Board of Directors

sd /-

(Bengali)

Date : 28th August, 2017.

Place : Mumbai.

Dr. M. Shah Alam Khan
Managing Director

Note: If there is no quorum within half an hour after the appointed time, the meeting shall stand adjourned to 11.00 a.m. the same day and the Agenda of the original Meeting shall be transacted at the said venue, irrespective of the rule of quorum, in terms of Bye-Law No.39.



কিলবার্ন ইঞ্জিনিয়ারিং লিঃ

কর্পোরেট আইডেন্টিফিকেশন নম্বর (CIN) : L24232WB1987PLC042956

ফোর ম্যান্ডো লেন, সুরেন্দ্রমোহন ঘোষ সরণী, কোলকাতা-700 001.

ফোন নং 033-22313337/22313450, ফ্যাক্স নং 033-22314768

ই-মেইল : cs@kilburnengg.com ওয়েবসাইট : www.kilburnengg.com

বার্ষিক সাধারণ সভা, বুক ফোল্ডার এবং ই-ভোটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে কোম্পানীর ঊনত্রিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা 25শে সেপ্টেম্বর, 2017 তারিখে সকাল 10টায়, উইলিয়ামসন ম্যাগর হল, দ্য বেঙ্গল চেম্বার অফ কমার্স অ্যান্ড ইণ্ডাস্ট্রী, 6, নেতাজী সুভাষ রোড, কোলকাতা-700001 ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানীজ অ্যাক্ট, 2013'র ধারা 91 অনুসারেও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ডিভিডেন্ড পেমেন্টের উদ্দেশ্যের জন্যে 18ই সেপ্টেম্বর, 2017 থেকে 25শে সেপ্টেম্বর, 2017 পর্যন্ত (উভয় দিন সমেত) কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বার্স এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ থাকবে।

সভার বিজ্ঞপ্তি, উহার দরুন লেনদেন নির্বাহের ব্যবসা ঘোষণা করা, 31শে মার্চ, 2017 তারিখে সমাপ্ত হওয়া বছরের জন্যে কোম্পানীর আর্থিক স্টেটমেন্টের সঙ্গে একত্রে বিবৃত বছরের জন্যে উহার ওপর অডিটরের রিপোর্ট এবং ডাইরেক্টরের রিপোর্ট মেম্বারদের পোস্ট / ই-মেইল মারফৎ তাঁদের পঞ্জীকৃত ঠিকানায় পাঠানো হয়েছে।

এছাড়াও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে কোম্পানীজ অ্যাক্ট, 2013'র 108 ধারা এবং নিম্নে করা নিয়মাবলী অনুসারে, 29তম বার্ষিক সাধারণ সভায় লেনদেন নির্বাহ হবার ব্যবসার ব্যাপারে কোম্পানী ইহার মেম্বারদের কাছে ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করছে।

কোম্পানীজের রুল 20 অনুসারে ই-ভোটিংয়ের সঙ্গে সংশ্লিষ্ট বিবরণ। (ম্যানেজমেন্ট এবং অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস নিম্নে দেওয়া হলো :

- I) বিজ্ঞপ্তিপাঠানো সম্পূর্ণ করার তারিখ : 31.08.2017
- II) ই-ভোটিং আরম্ভ হওয়ার তারিখ ও সময় : 21.09.2017, সকাল 9টা
- III) ই-ভোটিং শেষ হওয়ার তারিখ ও সময় : 24.09.2017, বিকেল 5টা। উপরি উল্লিখিত শেষ তারিখ ও সময়ের পরে ভোটিংয়ের সুযোগ থাকবে না।
- IV) কোম্পানী এবং এজেন্টের ওয়েবসাইট ঠিকানা, যেখানে সভার বিজ্ঞপ্তি প্রদর্শিত হবে :
কোম্পানী : www.kilburnengg.com সিডিএসএল : www.cdsindia.com
- V) ইলেক্ট্রনিক ভোটিংয়ের সঙ্গে সংযুক্ত অভিযোগ যাঁদের জানাতে হবে সেইসব দায়িত্বপূর্ণ ব্যক্তি/গণের সঙ্গে যোগাযোগের বিবরণ।

নাম	ই-মেইল ঠিকানা	ফোন নং
1. শ্রী. এস. রাজগোপাল	mdpldc@yahoo.com	9831386538/ (033)2243 5809/ 5029
2. শ্রী. এস. কে. চৌবে	mdpldc@yahoo.com	9903305154/ (033)2243 5809/ 5029
3. সিডিএসএল	helpdesk.evoting@cdsindia.com	(033) 3297 4880

বোর্ডের আদেশানুসারে

লাই
উত্তর
টেং
৫০০
টাক
সম্প
মাস
২৫,
২.০
সময়
৬.১
ঘটি
হবে
ঘটি
উত্ত
মালি
৪.১
সম্প
পাও
-৩১
অনু
ওয়ে
করা
পাও
বেল
WW
।(ক
অ্যা
জমা
সঙ্গে
অস
তা ২